
U c h w a ł a   Nr LV/444/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

 z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 
 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Międzyrzecu Podlaskim 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Nadaje się ulicy, której położenie i przebieg określa załącznik do niniejszej uchwały, nazwę  
Aleja Katyńska. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


